令和２年３月１３日

保護者の皆様

愛知県立古知野高等学校長

川 合 貴 也

臨時休業に伴う学校給食休止への対応について

春風の候、益々御清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、このたび愛知県教育委員会から、臨時休業に伴う学校給食休止への対応について

連絡がありました。

つきましては、下記のとおり対応してまいりますので、御承知おきください。

記

１ 臨時休業期間中の給食提供予定日であった３月１８日（水）、１９日（木）の２日分の

給食費６００円（１食３００円×２日）を返金します。

２ 返金方法について

  生徒を通じて返金します。

３ 返金日について

三年修了卒業生徒     ３月１８日（水）、１９日（木）

上記生徒を除いた在校生徒 ４月 ８日（水）